



Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GFŘ v Praze
Místo spotřeby: 742020290 GR-Sekce personální-Odbor personálních agend-Oddělení personální pro hl.m. Prahu
Adresa místa spotřeby: Štěpánská 619/28, Praha 1, 11121
Objednatel: 
Objednávková etapa: 8.Objednávková etapa KM810


Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10004	Document-box TYP IV/75/Colour - bílý	bílá	ks	1	15,94	1	15,94Kč
10020	Prešpánové desky 3-chlopně - modré	modrá	ks	1	11,85	12	142,20Kč
10021	Prešpánové desky 3-chlopně - fialové	fialová	ks	1	11,85	3	35,55Kč
10023	Prešpánové desky 3-chlopně - žluté	žlutá	ks	1	11,85	3	35,55Kč
10025	Prešpánové desky 3-chlopně - červené	červená	ks	1	11,85	1	11,85Kč
10036	Desky s gumičkou Esselte - červené	červená	ks	1	16,61	1	16,61Kč
10040	Mapa odkládací tříklopá 253 - modrá	modrá	ks	1	2,27	7	15,89Kč
10045	Desky papírové 253 E 3 chlopně - fialová	fialová	ks	1	2,27	29	65,83Kč
10047	Desky papírové 253 E 3 chlopně oranžové	oranžová	ks	1	2,27	39	88,53Kč
10055	Desky papírové 250 Classic bez chlop. ze zelená		ks	1	2,00	3	6,00Kč
10058	Desky papírové 250 Classic bez chlop. fia fialová		ks	1	2,00	1	2,00Kč
10060	Desky s rohem - modré	modrá	ks	1	5,52	2	11,04Kč
10061	Desky s rohem - žluté	žlutá	ks	1	5,52	2	11,04Kč
10124	Zakl.obal D A4 transp.závěs. s chlopní (10		bal	10	20,72	1	20,72Kč
10125	Zakládací obal U Maxi-transparentní (50ks		bal	50	62,13	1	62,13Kč
10131	Zakládací obal L Standard - 100 mikronů (bal	100	123,15	1	123,15Kč
10138	Zakládací obal "U" nezávěsný 1 ks		ks	1	1,77	1	1,77Kč
10158	Spisovka FOLDERMATE A5 (220x180mm červená		ks	1	6,81	1	6,81Kč
10162	Spisovka FOLDERMATE DL (224x124mm fialová		ks	1	5,61	1	5,61Kč
10163	Spisovka FOLDERMATE DL (224x124mm červená		ks	1	5,61	2	11,22Kč
10164	Spisovka FOLDERMATE DL (224x124mm		ks	1	5,61	1	5,61Kč
10184	Rychlovazač RZP závěsný - zelený	zelená	ks	1	3,35	1	3,35Kč
10187	Rychlovazač RZP EKO -papír.závěs. fialo	fialová	ks	1	3,35	1	3,35Kč
10261	Rozlišovač 10,5x24cm barevný mix (100ks		bal	100	51,30	1	51,30Kč
10336	Archivní pořadač EMBA s kapsou ,složený červená		ks	1	24,90	1	24,90Kč
10337	Archivní pořadač EMBA s kapsou ,složený žlutá		ks	1	24,90	1	24,90Kč
10366	KT Priola,plast, modrá	modrá	ks	1	7,60	6	45,60Kč
10367	KT Priola,plast, červená náplň	červená	ks	1	7,60	2	15,20Kč
10369	KT Solidly, hrot 0,5 mm, mix 3 barev		ks	1	5,17	9	46,53Kč
10370	CENTROPEN 2215 Slide Ball modrý	modrá	ks	1	4,39	1	4,39Kč
10371	KT CELLO JOY - modrá, hrot 0,8 mm	modrá	ks	1	3,10	8	24,80Kč
10373	KT CELLO JOY - červená, hrot 0,8 mm	červená	ks	1	3,10	1	3,10Kč
10376	Keramické pero STANDARD		ks	1	14,87	1	14,87Kč
10378	Jednorázová kuličková tužka - modrá	modrá	ks	1	1,11	20	22,20Kč
10379	Jednorázová kuličková tužka - černá	černá	ks	1	1,11	3	3,33Kč
10380	Jednorázová kuličková tužka - zelená	zelená	ks	1	1,11	5	5,55Kč
10381	Jednorázová kuličková tužka - červená	červená	ks	1	1,11	2	2,22Kč
10382	Liner Centropen 4721 - modrý	modrá	ks	1	11,04	2	22,08Kč
10383	Liner Centropen 4721 - červený	červená	ks	1	11,04	2	22,08Kč
10387	Mikrofix CENTROPEN Liner - 2631 0,1mn modrá		ks	1	18,77	1	18,77Kč
10390	Mikrotužka Every Day 0,7 mm assort	modrá	ks	1	6,21	1	6,21Kč
10392	Ořezávátko MAPED Metal Classic jednodl		ks	1	6,50	1	6,50Kč
10396	Pravítko MAPED Essentials 50cm		ks	1	15,06	1	15,06Kč
10397	Pero kancelářské gelové modré	modrá	ks	1	3,53	5	17,65Kč
10398	Pero kancelářské gelové černé	černá	ks	1	3,53	2	7,06Kč
10402	Gel popisovač CELLO TOP GEL - modrý	modrá	ks	1	6,98	6	41,88Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
 Místo spotřeby: 742020290 GŘ-Sekce personální-Odbor personálních agend-Oddělení personální pro hl.m. Prahu
 Adresa místa spotřeby: Štěpánská 619/28, Praha 1, 11121
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 8.Objednávková etapa KM810

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10409	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 ,	černá	ks	1	5,53	4	22,12Kč
10416	Popisovač Centropen 7550 - modrý	modrá	ks	1	1,55	2	3,10Kč
10417	Popisovač Centropen 7550 - černý	černá	ks	1	1,55	1	1,55Kč
10418	Popisovač Centropen 7550 - červený	červená	ks	1	1,55	1	1,55Kč
10419	Popisovač Centropen 7550 - zelený	zelená	ks	1	1,55	1	1,55Kč
10422	Perm.lihový značkovač CENTROPEN 856	fialová	ks	1	12,17	1	12,17Kč
10426	Perm.lihový značkovač CENTROPEN 856	černá	ks	1	12,17	3	36,51Kč
10437	CD/DVD/BD popisovač Centropen 4616, č	černá	ks	1	11,77	1	11,77Kč
10444	Flipchart značkovač CENTROPEN 8550 -	černá	ks	1	8,71	1	8,71Kč
10473	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - žlutý	žlutá	ks	1	6,55	3	19,65Kč
10475	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - růžový	růžová	ks	1	6,55	3	19,65Kč
10476	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - zelený	zelená	ks	1	6,55	2	13,10Kč
10477	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - žlutý	žlutá	ks	1	11,76	2	23,52Kč
10478	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - oranžový	oranžová	ks	1	11,76	1	11,76Kč
10479	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - růžový	růžová	ks	1	11,76	1	11,76Kč
10484	Staples, jednorázový opravný strojek, 5 m		ks	1	12,22	5	61,10Kč
10485	Korekční páska KORES Scooter červený i	červená	ks	1	31,22	2	62,44Kč
10486	Staples, rychleschnoucí opravný lak, 20 m		ks	1	6,85	2	13,70Kč
10496	Print etikety 38x21,2 mm bílá 100ks	bílá	bal	100	194,08	1	194,08Kč
10525	Tab.etikety 89x36,1 mm bílé-1.ř 25 list	bílá	bal	25	64,70	1	64,70Kč
10557	Charis blok A4-náhrad.vložka čtvereček 10		bal	100	29,98	1	29,98Kč
10565	Samol.bloček Stick'n kostka 76x76 mm,40		ks	1	24,42	3	73,26Kč
10566	Bloček Stick'n/Hopax 76 x 76 mm, žlutý	žlutá	ks	1	4,14	8	33,12Kč
10567	Bloček Stick'n/Hopax 38 x 51 mm, žlutý, 3	žlutá	bal	3	6,98	1	6,98Kč
10568	Bloček Stick'n/Hopax 76 x 127 mm, žlutý	žlutá	ks	1	7,42	2	14,84Kč
10578	Špalíček 9x9x5cm lepený, papír		ks	1	14,50	4	58,00Kč
10591	Školní sešit 565 A5, 60 listů REC		ks	1	7,85	1	7,85Kč
10630	Obálka CF - C 5 samolep. s KP bílá 90g, \	bílá	ks	1	0,86	17	14,62Kč
10633	Taška B4 X dno 40mm samolepicí s KP 10	bílá	ks	1	4,68	10	46,80Kč
10647	Bal.páska 48 mm x 66 m - transparent		ks	1	12,81	2	25,62Kč
10649	Motouz Prolen potravinářský - 40g		ks	1	8,89	1	8,89Kč
10651	Motouz polyprop. 7800/Z, 100 gr		ks	1	17,80	1	17,80Kč
10656	Děrovačka MAPED Advanced Metal 30/3€	šedá	ks	1	122,14	1	122,14Kč
10661	Sešívačka MAPED Half-Strip Essentials IV		ks	1	55,16	1	55,16Kč
10669	Sešívačka MAPED Essentials Metal Pocke		ks	1	29,15	1	29,15Kč
10672	Sešívačka NOVUS STABIL, červená 24/6	červená	ks	1	97,27	1	97,27Kč
10674	Kancelářské klipy - 15 mm (12ks) černé	černá	bal	12	4,68	1	4,68Kč
10681	Nůžky MAPED Essentials Green 17cm, sy		ks	1	13,70	1	13,70Kč
10682	Nůžky MAPED Essentials Green 21 cm, a		ks	1	18,60	2	37,20Kč
10683	Nůžky kovové špičaté 20 cm,		ks	1	69,80	1	69,80Kč
10692	Drátky do sešívaček RON 484/06 (24/6) 1		bal	1 000	4,45	6	26,70Kč
10713	Kalíšek velký 95mm		ks	1	16,99	1	16,99Kč
10714	Drátěný špalík na papíry černý (bez nápln	černá	ks	1	22,64	1	22,64Kč
10718	Spony kancelářské OA - kulaté 25 mm		bal	100	3,78	8	30,24Kč
10719	Spony kancelářské OA - kulaté 32 mm		bal	100	5,25	3	15,75Kč
10725	CEX, transp. samolepicí páska 19mmx33r		ks	1	3,34	6	20,04Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 742020290 GŘ-Sekce personální-Odbor personálních agend-Oddělení personální pro hl.m. Prahu
Adresa místa spotřeby: Štěpánská 619/28, Praha 1, 11121
Objednatel: 
Objednávková etapa: 8.Objednávková etapa KM810

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10734	Oboustr.páska - 25mm/10m		ks	1	15,86	1	15,86Kč
10740	Napínáčky RON 224 barevné (100 ks)		bal	100	14,79	1	14,79Kč
10752	Otevírač na dopisy WeDo, kov/plast, 215 r		ks	1	17,15	1	17,15Kč
10792	Pytle papírové 50 x 90 cm, 3-vrstvé		ks	1	12,78	1	12,78Kč
10793	Lep.tyčinka KORES 15 gr.		ks	1	23,41	1	23,41Kč
10794	Lepicí tyčinka OA 21 gr.		ks	1	5,20	4	20,80Kč
10796	Lepidlo KORES Glu Fix Transp. 50 ml		ks	1	15,58	1	15,58Kč
10798	Lepidlo - 3gr.vteřinové		ks	1	3,16	2	6,32Kč
10816	Diář měsíční TORINO - černý	černá	ks	1	11,33	2	22,66Kč
10817	Diář měsíční TORINO - modrý	modrá	ks	1	11,33	1	11,33Kč
10818	Diář měsíční TORINO - bordó	bordeaux	ks	1	11,33	1	11,33Kč
10819	Stolní kalendář PLÁNOVACÍ		ks	1	20,61	12	247,32Kč
10820	PLÁNOVACÍ KARTA A5		ks	1	1,11	14	15,54Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 3 076,51Kč

Konec sestavy